Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage HCM0703-1R0-S: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
HCM0703-1R0-S Details PDF
HCM0703-1R0-S
Hersteller-Teilenummer: HCM0703-1R0-S
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: IND, PRESSED, 1.0UH, 22.0A, 2 PA
Datenblätter: HCM0703-1R0-S.pdf
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 3000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer HCM0703-1R0-S
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung IND, PRESSED, 1.0UH, 22.0A, 2 PA
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 3000 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 11 Weeks
detaillierte Beschreibung 1µH Inductor
Serie -
Betriebstemperatur -
Bewertungen -
Befestigungsart -
Größe / Dimension -
Höhe - eingesteckt (max) -
Art -
Eigenschaften -
Abschirmung -
Toleranz -
Verpackung / Gehäuse -
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 1µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) -
Frequenz - Eigenresonanz -
Induktivität Frequenz - Test 100kHz
HCM0703-1R0-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 1UH 11A 10 MOHM
SMD
HCM0703-2R2-S
Bussmann (Eaton)
IND, PRESSED, 2.2UH, 14.0A, 2
PA
HCM06DSXS
Sullins Connector Solutions
CONN EDGE DUAL FMALE
12POS 0.156
HCM0703-220-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 22UH 2.3A 148.8
MOHM
HCM0703-150-R
Bussmann (Eaton)
IND, PRESSED, 15UH, 5.0A
2PADS,
HCM0703-100-S
Bussmann (Eaton)
IND, PRESSED, 10.0UH, 7.0A, 2
PA
HCM0703-1R5-S
Bussmann (Eaton)
IND, PRESSED, 1.5UH, 18.0A, 2
PA
HCM0703-100-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 10UH 3.2A 77.6
MOHM
18127A152JAT2A ATTINY25V-10MU CVR-43A-104RW DMG4800LK-13 GL41Y-E3/96
GRM21A5C2D680JW01D HCM0503-R20-R HCM0630-3R3M HCM0630-4R7M HCM0703-1R0-R
HCM0703-1R5-R HCM0703-3R3-R HCM0703-6R8-R HCM1012GH900BP HCM1040-1R5M
HCM1305-1R0-R HCM1305-1R5-R HCM1305-2R2-R HCM49-20.000MABJUT HCM49-25.000MABJ-UT
HCM4914.7456MABJTR HCMC0805-181MFS HCMC0805-361MFS HCMC0805-900MFS HCMC1206-900MFS
HCMP96870SIC/A HCMP96870SID/A HCMP96870SIN/A HCMS-2903 HCMS-2912
HCMS-2915 HCMS-2915-M HCMS-2973 HD74S20P IP4772CZ16
ISL59837IAZ LM4120IM5X-5.0 LM70CIMM-5 LX8117-00CDD MHV5IC2215NR2
PC908QY4AMDWE R0878LS20M RUE002N05 S-1132B45-M5T1G SC1302CIMSTR
SMAJ4749A ST1L02APMR STK762-711 TPS62300DRCR V24C15M100AL2